
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Florian 

Ndue Laska. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  BKT sh.a. 

 

Debitor:  Florian Ndue Laska 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma:  55,291 (pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Agron 

Kujtim Hasrama. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  BKT sh.a. 

 

Debitor:  Agron Kujtim Hasrama 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma:  73,785 (shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e urdhrit të vënies së sekuestros 

konservative 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të vënies së sekuestros konservative për 

debitorin “Zgara Korçare”, z. Endrit Kungulli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektorati Shtetëror i Mjedisit, Pyjeve dhe Ujërave, Dega 

Rajonale e Qarkut Tiranë 

 

Debitor: “Zgara Korçare”, z. Endrit Kungulli 

 

Objekti: Vënie e sekuestros konservative  

 

Shuma:       60,000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë  

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme për 

debitorin z. Vangjel Pilo Hysi dhe hipotekuesit shoqëria “Fortis 2” sh.p.k., shoqëria “Qeramika 

Apollon” sh.p.k., Meri Tom Prifti, Dritan Vlash Prifti, Petraq Lipi Dafa, Donika Lipi Meço 

(Dafa), Irakli Lipi Dafa, Marjanthi Lipi Josifi (Dafa) dhe Artur Lipi Dafa. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pyll me nr. pasurie 181/51, vol. 5, faqe 91, Zona Kadastrale 2380, me 7000 m
2
.  

 

Adresa: Lanabregas, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       22,982,400 (njëzetë e dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë 

e katërqind) lekë 

 

2. Truall me nr. pasurie 2/138, vol. 1, faqe 105, Zona Kadastrale 8280, me 950 m
2
.  

 

Adresa: Parku i Madh, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       18,205,800 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e pesë mijë e tetëqind) 

lekë 

 

3. Truall me nr. pasurie 2/106, vol. 1, faqe 28, Zona Kadastrale 8280, me 500 m
2
.  

 

Adresa: Tiranë 

 

Çmimi i ri:       9,582,000 (nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e urdhrit të vënies së sekuestros 

konservative 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të vënies së sekuestros konservative për 

debitorin “Lart” sh.p.k., me administrator z. Erjon Bushi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektorati Shtetëror i Mjedisit, Pyjeve dhe Ujërave, Dega 

Rajonale e Qarkut Tiranë 

 

Debitor: “Lart”, me administrator z. Erjon Bushi 

 

Objekti: Vënie e sekuestros konservative  

 

Shuma:       95,600 (nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë  

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve 

znj. Albana Haka dhe z. Përparim Haka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 3/2+6-41, Zona Kadastrale 8250, sipërfaqe 63 m
2
.  

 

Adresa: Tiranë 

 

Çmimi i ri:       35,280 (tridhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 


